
Contrôle Itinéraire

1ère ÉTAPE -1ère SECTION Samedi

CH0 Sortie Parc fermé (collège) 0,000 13:00 15:30

CH0A Podium , Place G Ollier 0,750 0,750 0,750 00:06 13:06 15:36

CH0B Entrée Parc Assistance  6,150 6,150 6,900 00:18 13:24 15:54

CH0C Sortie Parc Assistance 0,000 0,000 6,900 00:15 13:39 16:09

CH1 Avant les Cavalières( chemin des sources) 8,600 8,600 15,500 00:20 13:59 16:29

DES 1 Les Cavalières (chemin des mimosas) 0,200 15,700 00:03 14:02 16:32

AES 1 Les Cavalières (Début aire hélico valdingarde) 6,500 22,200

STOP ES 1 les Cavalières (après aire Hélico) 0,300 22,500

CH2 avant Départ Pétignons ( CD25 à D carrière) 19,500 26,300 42,000 00:45 14:47 17:17

DES 2 Les Pétignons (chemin de la carrière moto club) 0,200 42,200 00:03 14:50 17:20

AES 2 Les Pétignons (  Chemin à D boite 1047) 5,400 47,600

STOP ES 2 les Pétignons( portail G Decourt) 0,500 48,100

CH2A Entrée Regroupement Place G Ollier 2,650 8,550 50,750 00:20 15:10 17:40

1ère ETAPE - 2ème SECTION Samedi 50,750 maxi

CH2B sortie regroupement Place G Ollier 0,000 0,000 50,750 00:30 15:40 18:10

CH2C Entrée Parc Assistance  6,150 6,150 56,900 00:18 15:58 18:28

CH2D Sortie Parc Assistance 0,000 56,900 00:30 16:28 18:58

CH3 Avant les Cavalières( chemin des sources) 8,600 8,600 65,500 00:20 16:48 19:18

DES3 Les Cavalières (chemin des mimosas) 0,200 65,700 00:03 16:51 19:21

AES3 Les Cavalières (Début aire hélico valdingarde) 6,500 72,200

STOP ES 3 les Cavalières (après aire Hélico) 0,300 72,500

CH3A Podium arrivée (avance non pénalisée) 33,500 40,300 106,000 01:00 17:51 20:21

CH3B Parc fermé fin 1ère étape 0,750 0,750 106,750 00:10 18:01 20:31

5 ème RALLYE Régional des Roches Brunes Les 12 et 13 Mars 2016                   
5eme RALLYE VHC -  3eme RALLYE VHRS

Km Part Km entre 
CH Km Total T. i. 1è Voit. Der. Voit.



2ème ETAPE - 3ème SECTION Dimanche

CH3C Sortie Parc fermé (collège) 0,000 106,750 08:00 10:20

CH3D Podium , Place G Ollier 0,750 0,750 107,500 00:06 08:06 10:26

CH3E Entrée Parc Assistance 6,150 6,150 113,650 00:18 08:24 10:44

CH3F Sortie Parc Assistance 0,000 0,000 113,650 00:20 08:44 11:04

CH4 avant depart le Blavet ( au portail (id 2012) 14,300 14,300 127,950 00:30 09:14 11:34

DES 4 Le Blavet début ligne droite (id 2012) 0,200 128,150 00:03 09:17 11:37

AES 4 Le Blavet ( Chemin Gorges du Blavet) 7,700 135,850

STOP ES4 Le Blavet (id 2015) 0,450 136,300

CH4A Entrée regroupement Bagnols en forêt 4,950 13,100 141,250 00:27 09:44 12:04

CH4B Sortie regroupement Bagnols en forêt 0,000 0,000 141,250 00:30 10:14 12:34

CH5 avant la Roquette ( à la villa Clos Sabai) 41,000 41,000 182,250 00:59 11:13 13:33

DES 5 La Roquette (Chemin des Charles) 0,150 182,400 00:03 11:16 13:36

AL ES5 La Roquette (100m après la ferme Roquette) 4,350 186,750

STOP ES 5 La Roquette, tout droit ( terre plein, a droite b 0,690 187,440

CH5A Entrée Parc Assistance 10,800 15,840 198,240 00:30 11:46 14:06

CH5B Sortie Parc Assistance  0,000 198,240 00:20 12:06 14:26

CH 6 avant depart le Blavet ( au portail (id 2012) 14,900 14,900 213,140 00:30 12:36 14:56

DES 6 Le Blavet début ligne droite (id 2012) 0,150 213,290 00:03 12:39 14:59

AES 6 Le Blavet ( Chemin Gorges du Blavet) 7,700 220,990

STOP ES 6 Le Blavet 0,450 221,440

CH 7 avant la Roquette ( à la villa Clos Sabai) 32,200 40,350 253,640 00:58 13:37 15:57

DES 7 La Roquette (Chemin des Charles) 0,150 253,790 00:03 13:40 16:00

AL ES7 La Roquette (100m après la ferme Roquette) 4,350 258,140

STOP ES 7 La Roquette, tout droit ( terre plein, a droite b 0,690 258,830

CH 7A Podium arrivée Rallye 5,050 10,090 263,880 00:20 14:00 16:20

CH 7B Parc fermé, Arrivée, 0,750 0,750 maxi 00:10 14:10 16:30

TOTAL ES CH3A et CH7A (avance non pénalisée) 42,500

2ème ETAPE - 4ème SECTION   Dimanche                                    maxi       
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